

TÉCNICA DA ATA.

Marca/Modelo: Solução Móveis/ PF OVAL

Quantidade: 04

Valor Unitário: R\$ 2.100,00

Valor Total: R\$ 8.400,00**Valor Total do Lote 01 - R\$ 8.400,00****LOTE 02**

Item 02 - CONJUNTO TRAPÉZIO EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO CONJUNTO COMPOSTO DE 06 MESAS, 06 CADEIRAS E 01 MESA CENTRAL - TAMANHO INFANTIL. CONFORME DESCRIÇÃO TÉCNICA DA ATA.

Marca/Modelo: Solução Móveis/ HEXINF

Quantidade: 05

Valor Unitário: R\$ 3.800,00

Valor Total: R\$ 19.000,00

Item 10 - CONJUNTO REFEITÓRIO JUVENIL COM 08 LUGARES MESA COM TAMPO CONFECIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA DE ALTO IMPACTO (ABS) INJETADO. CONFORME DESCRIÇÃO TÉCNICA DA ATA.

Marca/Modelo: Solução Móveis/ CREF8 - JUV

Quantidade: 09

Valor Unitário: R\$ 5.100,00

Valor Total: R\$ 45.900,00

Item 11 - CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL COM 08 LUGARES MESA COM TAMPO CONFECIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA DE ALTO IMPACTO (ABS) INJETADO. CONFORME DESCRIÇÃO TÉCNICA DA ATA.

Marca/Modelo: Solução Móveis/ CREF8 - INF

Quantidade: 08

Valor Unitário: R\$ 4.950,00

Valor Total: R\$ 39.600,00**Valor Total do Lote 02 - R\$ 104.500,00****Valor Total Global: R\$ 112.900,00**

Dores do Rio Preto - ES, 19/07/2024.

Cleudenir José de Carvalho Neto

Prefeito Municipal

Protocolo 1366101**Ecoporanga****Adjudicação e/ou Homologação****AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2024 HOMOLOGO, o resultado final do presente certame.****Objeto:** "CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPE DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS".**EMPRESAS VENCEDORAS:****PRODUÇÃOESTRLTD**, CNPJ nº 18.133.704/0001-06, com os Lotes/Itens 01, 03, 11 e 12 no valor total de R\$ 421.002,00 (quatrocentos e vinte e um mil e dois reais); e**LM SONORIZAÇÃO EVENTOS EIRELI-ME**, CNPJ nº 22.204.030/0001-52, com os Lotes/Itens 02, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 no valor total de R\$ 150.270,00

(cento e cinquenta mil e duzentos e setenta reais).

O Lote 10 foi fracassado.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R\$ 571.272,00

(quinhentos e setenta e um mil e duzentos e setenta e dois reais).

Processo: 1260/2024**ID CIDADES:** 2024.025E0700001.01.0004**ID CONTRATAÇÃO PNCP:**

27167311000104-1-000037/2024

Elias Dal Col

Prefeito

Protocolo 1366156**Ata Registro de Preço****RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

PREGÃO ELETRÔNICO 00043/2023

Processo nº. 4543/2024

Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS".

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De: 19/07/2024 ATÉ 24/10/2024

A.R.P. 006/2024. ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 07.339.565/0001-47

VALOR GLOBAL: R\$148.993,60 (cento e quarenta e oito mil e novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos).**ID TCEES: 2023.025E0700001.02.0023****Elias Dal Col**

Prefeito

Protocolo 1366145**Fundão****Aviso de Licitação****AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002886/2024****O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES** através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público aos interessados a **RETIFICAÇÃO DA DATA DA ABERTURA DO CERTAME**, Pregão Eletrônico nº 028/2024, passando a ser dia **02/08/2024, às 09h00min** através do sistema <http://bll.org.br>. O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (<http://bll.org.br>).

ID CIDADES: 2024.026E0600005.02.0002

Fundão/ES, 18 de julho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Pregoeira - Agente de Contratação

Protocolo 1366504